PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE CAMBARÁ - 
CAMBARAPREV 3 05.020.895/0001-40  
ACTUARY ASSESSORIA PREVIDENCIARIA LTDA ME, 
inscrito no CNPJ nº 21.810.869/0001-71 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉNICOS ATUARIAIS. 
VALOR: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais) 
VIGÊNCIA: 12 meses. 

Cambará/PR, 29 de novembro de 2024. 

JULIANO RIBEIRO MICHELATO 
Diretor Presidente 

MUNICIPIO DE CAMBARÁ - PR 
Inexigibilidade Nº 78/2024 

CONTRATO  288/2024 ID 9312449 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 3 CNPJ:

[...]

MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 3 75.442.756/0001-90 

OURIPONTO SOLUCOES EM CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA, 

inscrita no CNPJ: 22.905.740/0001-00 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE TRATAMENTO DE PONTO 

VALOR: R$ 7.534,80 (sete mil quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta 

centavos) 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Cambará/PR, 29 de novembro de 2024. 

JOSÉ SALIM HAGGI NETO 

Prefeito 

MUNICIPIO DE CAMBARÁ - PR 
Dispensa Nº 02/2024 

Processo nº 2020/2024 3 instituto de Previdência dos Servidores Públicos do

[...]

Homologo para todos os fins de direito, o objeto da dispensa de Licitação nº 
02/2024, à empresa vencedora ACTUARY ASSESSORIA PREVIDENCIARIA 
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 21.810.869/0001-71, tendo como objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉNICOS ATUARIAIS. O valor global é de R$ 7.900,00 (sete mil e 
novecentos reais) e está em conformidade com o Artigo 75, Inciso II, da Lei 
Federal 14.133/2021 e suas alterações. 

Cambará - PR, 28 de novembro de 2024. 

JOSE SALIM HAGGI NETO 
PREFEITO